
Муниципальное казенное образовательное учреждение  

«Маслянская средняя общеобразовательная школа имени К.Д.Носилова» 

   

 

ПРИКАЗ 

 

 

 от 01.09.2023 года                                                                                                              № 119 

 
О подготовке и проведению 

аккредитационного мониторинга  

 по образовательным программам 

НОО, ООО, СОО в 2023 году   

  

В целях организации работы по подготовке к  аккредитационному мониторингу 

системы образования в 2023 году, на основании Постановления Правительства РФ от 

05.08.1023 №662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», Приказа 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства 

просвещения РФ, Министерства науки и высшего образования РФ от 24 апреля 2023 г. № 

660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и 

науки, Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и 

высшего образования РФ аккредитационного мониторинга системы образования», на 

основании приказа Управления образования Шадринского муниципального округа 

Курганской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Анфалову Е.С., заместителя директора по УВР, ответственным за 

подготовку к аккредитационному мониторингу образовательных программ НОО, ООО, 

СОО. 

2. Назначить Анфалову Е.С., заместителя директора по УВР, ответствееной за 

подготовку информации по аккредитационным показателям согласно чек-листам 

готовности МКОУ «Маслянская СОШ им.К.Д. Носилова» к аккредитационному 

мониторингу и в срок до 30.09.2023г. организовать работу по анализу выполнения 

аккредитационных показателей по образовательным программам НОО, ООО, СОО. 

3. Назначить Анфалову Е.С., заместителя директора по УВР, лицом. 

ответственным за внесение данных МКОУ «Маслянская СОШ им.К.Д. Носилова» в ИС 

аккредитационного мониторинга в период с 16.10.2023г. по 29.10.2023г. 

4. Назначить ответственным лицом за создание раздела и размещение 

достоверной информации по аккредитационному мониторингу учителя информатики, 

администратора официального сайта МКОУ «Маслянская СОШ им.К.Д. Носилова», 

Ионина А.Г. 

5. Назначить Ефимова А.Н., учителя математики, техническим специалистом 

по внесению данных МКОУ «Маслянская СОШ им.К.Д. Носилова» в ИС 

аккредитационного мониторинга. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы_____________Д.Н. Сухоруков 

С приказом ознакомлены:                                        Е.С. Анфалова 

                                                                                     А.Г. Ионин 

                                                                                     А.Н. Ефимов 

 



 

 

 

 

 

 

  

 


		2023-10-10T11:12:48+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАСЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ К.Д. НОСИЛОВА"




